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Zawodnik Koń Hodowca\Właściciel Klub P1

Luzak płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur. A D E K O R P U K O R P U K O R P U K

Weronika Kwiatek Burgund [185] Zbigniew Miśkiewicz\Weronika Kwiatek JKS Gogolewo 0,0 1,9 1,9 1,8 1,8 0,0 1,9 1,9 1,9 2,0 0,0 2,0 1,9 2,0 1,9 0,0

Robert Kudlik og.\sp\sk.gn.\Bystry śl\Bramka sp/Aral śl\2008\POL Krobia 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bartłomiej Kwiatek Lawenda [186] SO Sieraków\SO Książ SLKS Książ 0,0 1,9 1,8 1,9 1,8 0,0 1,9 1,9 1,8 1,9 0,0 2,0 1,9 1,9 1,9 0,0

Kamil Jastrzębski kl.\śl.\c.gn.\Arabetto śl\Lokana śl/Glockner old.\2008\POL 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1

Bartłomiej Kwiatek Klasyk [188] Hodowla Roślin Szelejewo\PRH Gałopol Gałowo SLKS Książ 0,0 1,8 1,8 1,7 1,8 0,0 1,8 1,8 1,8 1,9 0,0 1,8 1,9 1,8 1,9 0,0

Kamil Jastrzębski og.\sp\kara\Garson sp\Klaudia sp/Liguster sp\2008\POL 3 2 5 1 3 3 2 2 3 1 3 1

Alicja Chodkiewicz Judym [179] Joanna Kodź\Joanna Kodź ZKS Drzonków 0,0 1,5 1,5 1,8 1,6 0,0 1,8 1,8 1,8 1,9 0,0 1,8 1,7 1,8 1,9 0,0

Dorota Nowakowska .\sp\kaszt.\Wolf's Panter\Judia sp/Alhijaz xx\2008\POL 7 6 2 7 3 3 2 2 3 5 3 1

Adrian Kostrzewa Gingerino L [172] Leszek Adamowicz\Edmund Idkowiak KS Idmar 0,0 1,6 1,5 1,5 1,7 0,0 1,7 1,5 1,6 1,7 0,0 1,8 1,8 1,8 1,8 0,0

Adrianna Brzychacy og.\sp\kara\Levantino L old.\Georgina old./Grannus han.\2008\POL Krajkowo 5 6 7 4 5 5 5 5 3 4 3 5

Marcin Kilańczyk Atut [181] Władysław Jarmuszewicz\Andrzej Kilańczyk BKL Bełchatów 0,0 1,5 1,6 1,8 1,5 0,0 1,6 1,5 1,5 1,7 0,0 1,6 1,5 1,6 1,7 0,0

Paweł Kowalski og.\śl.\c.gn.\Tycjan śl..\Alkona śl/Rapid śl\2008\POL 7 4 2 8 6 5 6 5 6 6 6 6

Marcin Kilańczyk Prymus [180] Antoni Zwierzański\Andrzej Kilańczyk BKL Bełchatów 0,0 1,6 1,6 1,7 1,7 0,0 1,5 1,5 1,5 1,6 0,0 1,5 1,4 1,5 1,6 0,0

Paweł Kowalski og.\śl.\gn.\Tycjan śl\Prymka śl/Ryko śl\2008\POL 5 4 5 4 7 5 6 7 7 9 7 7

Hubert Wojciechowski Czar [173] Bogusław Paczwa\Stanisław Dyl PW Luwo 0,0 1,3 1,3 1,5 1,5 0,0 1,5 1,5 1,5 1,6 0,0 1,5 1,5 1,4 1,4 0,0

Karolina Wojciechowska og.\m\gn.tar.\Drink\Czajka/Judym\2008\POL Gostyń 9 9 7 8 7 5 6 7 7 6 8 9

Tomasz Bogacz Lindsor [175] Leszek Bogacz\. LKS Start 0,0 1,7 1,5 1,5 1,7 0,0 1,4 1,3 1,4 1,5 0,0 1,4 1,5 1,4 1,6 0,0

Wiesław Szczepański og.\śl.\kara\Jordan\Lanseria/Lokarno\2008\POL Soborzyce 4 6 7 4 9 9 9 9 9 6 8 7

WYNIKI - PRÓBA TERENOWA - MARATON - KONIE 4-LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ

Adrian Kostrzewa Sandro Fit [171] Niemcy\Edmund Idkowiak KS Idmar 

Adrianna Brzychacy og.\oldenb.\gn.\Schufro old.\Esmrrella old./Argentinus han.\2008\GER Krajkowo

O - dążność do ruchu naprzód i odwaga Komisja Oceniająca Styl: Paweł Mazurek, Piotr Helon, Edward Trzemżalski Przewodniczący Komisji Sędziowskiej

R - rytm i elastyczność

P - posłuszeństwo i praca na pomocach ............................

U - umiejętność i chęć ciągnięcia Witold Bogacz

K - punkty karne
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WYNIKI - TRÓJKĄT + UJEŻDŻENIE + MARATON - KONIE 4-LETNIE HODOWLI POLSKIEJ

Trójkąt Ujeżdżenie Maraton Zręczność

Klub Pkt Pkt Pkt Pkt

Luzak płeć\rasa\maść\ojciec\matka/ojciec matki\data ur.\kraj ur. m-ce m-ce m-ce m-ce

Weronika Kwiatek Burgund [185] Zbigniew Miśkiewicz\Weronika Kwiatek JKS Gogolewo Krobia 1,11 8,58 7,63

Magdalena Jankowska og.\sp\sk.gn.\Bystry śl\Bramka sp/Aral śl\2008\POL 3 1 1

Bartłomiej Kwiatek Klasyk [188] Hodowla Roślin Szelejewo\PRH Gałopol Gałowo SLKS Książ 1,13 8,18 7,27

Kamil Jastrzębski og.\sp\kara\Garson sp\Klaudia sp/Liguster sp\2008\POL 2 2 3

Bartłomiej Kwiatek Lawenda [186] SO Sieraków\SO Książ SLKS Książ 1,06 7,38 7,53

Kamil Jastrzębski kl.\śl.\c.gn.\Arabetto śl\Lokana śl/Glockner old.\2008\POL 6 4 2

Alicja Chodkiewicz Judym [179] Joanna Kodź\Joanna Kodź ZKS Drzonków 1,17 7,80 6,97

Dorota Nowakowska .\sp\kaszt.\Wolf's Panter\Judia sp/Alhijaz xx\2008\POL 1 3 4

Marcin Kilańczyk Atut [181] Władysław Jarmuszewicz\Andrzej Kilańczyk BKL Bełchatów 1,03 7,33 6,37

Joanna Gral og.\śl.\c.gn.\Tycjan śl..\Alkona śl/Rapid śl\2008\POL 7 5 6

Marcin Kilańczyk Prymus [180] Antoni Zwierzański\Andrzej Kilańczyk BKL Bełchatów 1,03 7,20 6,23

Joanna Gral og.\śl.\gn.\Tycjan śl\Prymka śl/Ryko śl\2008\POL 7 6 7

Adrian Kostrzewa Gingerino L [172] Leszek Adamowicz\Edmund Idkowiak KS Idmar Krajkowo 1,10 6,45 6,67

Paweł Kaczmarek og.\sp\kara\Levantino L old.\Georgina old./Grannus han.\2008\POL 4 7 5

Hubert Wojciechowski Czar [173] Bogusław Paczwa\Stanisław Dyl PW Luwo Gostyń 1,07 6,23 5,83

Karolina Wojciechowska og.\m\gn.tar.\Drink\Czajka/Judym\2008\POL 5 8 8

Tomasz Bogacz Lindsor [175] Leszek Bogacz\. LKS Start Soborzyce 1,02 6,15 2,77

Weronika Bogacz og.\śl.\kara\Jordan\Lanseria/Lokarno\2008\POL 9 9 9

WYNIKI - TRÓJKĄT + UJEŻDŻENIE + MARATON - KONIE 4-LETNIE HODOWLI ZAGRANICZNEJ

Adrian Kostrzewa Sandro Fit [171] Niemcy\Edmund Idkowiak KS Idmar Krajkowo 1,04 7,30 rez.

Paweł Kaczmarek og.\oldenb.\gn.\Schufro old.\Esmrrella old./Argentinus han.\2008\GER 1 1
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